Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.02.2025
	№
	110-37-239-25

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.06.2024 №110-37-738-24

В целях подготовки проекта Генерального плана городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 29.07.2017 № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения противоречий в сведениях государственных реестров и установления принадлежности земельного участка к определенной категории земель», частью 20 и частью 22 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  19.06.2024 №110-37-738-24 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  12.01.2018 №110-37-15-18 «О создании Комиссии для подготовки проекта Генерального плана городского округа муниципального образования «город Саянск» следующие изменения:
Слова «Кондратьева Екатерина Анатольевна, начальник отдела территориального планирования и планировки территории службы архитектуры Иркутской области;
Дурову Таисию Александровну, главный специалист-эксперта отдела повышения качества данных ЕГРН Управления Росреестра по Иркутской области;» заменить словами:
«Безносова Анастасия Андреевна, начальник отдела территориального планирования и планировки территории в управлении контрольной деятельности службы архитектуры Иркутской области;
Надобнова Ксения Сергеевна, главный специалист-эксперта отдела повышения качества данных ЕГРН Управления Росреестра по Иркутской области;» заменить словами:
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                    М.Ф. Данилова

исп. Ю.В. Колькина